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Styrelsen sammansättning 
Då Joel tyvärr fått mer att göra privat har han begärt att ta en paus under en tid. Under den tiden 
kommer Tarik som är suppleant att vara mer aktiv i styrelsen.  

Vid årets stämma ska det väljas 3 ledamöter (eventuellt omval av sittande) till Styrelsen. Utöver 
styrelseledamöter ska det väljas 1 Suppleant och 2 Valberedare. Nuvarande valberedning är Håkan 
Gunnarsson och Annica Agnefeldt. Kontakta dem om ni har tips eller vill ställa upp själva 

Container för Trådgårdsavfall 
Vi har beställt en container som levereras den 6 Oktober. Sedan är planen att den står på den 
vanliga platsen vid Servicehuset under Oktober månad. Detta för att möjliggöra för kvarterslagen 
att göra fint i sina kvarter. Det är tillåtet att slänga trädgårdsavfall från egna gården där. Men 
ENDAST trädgårdsavfall. 

Elbilsladdnig och trafik inom området 
Vi börjar ha en bild över vad som går att göra för elbilsladdning i garagen. När det finns något klart 
kommer det kallas till en extra stämma för att fatta beslut om det.  

Vi kommer byta ut betonsuggorna mot trafikpollare. Detta för att kunna ha dem året runt. Detta 
görs möjligt genom att bestämma modell i samråd med firman som sköter snöröjning så att de har 
godkänt modellen.  

Det finns även lite offertförfrågningar om annan fartbegränsning som vi får återkomma till när vi 
har formulerat ett förslag runt det. 

Parkering 
Förnyad kontakt har tagits med Cequred som sköter parkeringsövervakning och vi för en dialog om 
hur det ska hanteras samt att vi får rapporter varje gång de är till vårt område från i början av 
september. Vi kommer försöka skärpa till kontrollen en del. 

Nycklar och Lås  
Då vi har en situation där vi har problem med vissa lås i kombination med slitna nycklar, samt att 
lås cylindrarna inte går att beställa längre håller vi på att kontrollera kostnader för utbyte och 
modernisering av lås på Soprum, samt garagen, och bommar (Där soprumsnyckeln passar) 
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